ご関係者 各位                        2019 年 11 月吉日

株式会社マルゼン

代表取締役社長 渡辺恵一

オザキ株式会社

破産管財人 野田聖子

事業一部譲渡に伴う部品販売開始のご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和元年 8 月 5 日にオザキ株式会社が破産開始決定を受けて以降、破産管財人と共に

お取引先やオザキ製品ご使用者の皆様において損失・ご迷惑を最小限に留めるよう、株式

会社マルゼンにて事業譲渡契約を締結し、ガス厨房機器主事業の部分的な承継を行うべく

対応を進めておりました。その結果、このたび一部部品の販売ご提供に関しまして準備が

整いましたことを、本書をもって謹んでご報告申し上げます。

つきましては今後、オザキ製厨房機器に付随する部品販売、各種のお取引・お問い合わ

せについて、全国の弊社窓口事業所、若しくは下記の担当窓口にて承らせて頂きます。

また、弊社サービスマンによるオザキ製品メンテナンスにつきましては引き続き、修理

が可能かどうかの判断をさせて頂いた上で、対応取り決めを行いたいと思いますので、ま

ずは事前に問い合わせのご連絡をお願い申し上げます。

ご報告が遅くなり誠に恐縮ですが、円滑な事業の承継に向けて尽力してまいりますので

今後とも、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。

敬具

【受付窓口】※平日 9:00～18:00 のみ

 〇弊社販売事業所（事業所の代表電話にご連絡下さい）

 〇株式会社マルゼン 首都圏サービス

    オザキブランド担当：門倉（カドクラ）

  （所在地）東京都台東区根岸 2-19-18 マルゼンビル 6Ｆ

  （ＴＥＬ）03-5603-5519

  （ＦＡＸ）03-5603-7147

 ※ご提供が可能な部品は現状弊社在庫の範囲でガスレンジ、ガスコンロの構成品が主となりま

す。スチームオーブン等の構成部品はご希望の提供が出来ないことも予想されますので、問

い合わせのご連絡をお願い致します。